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Stage 1 (scale 1:100 000)
Zawada – Zakrzówek Szlachecki 29 km
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Stage 2 (scale 1:80 000)
 Zakrzówek Szlachecki – Kule 26 km
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Stage 3 (scale 1:80 000)
Kule – Działoszyn 15 km
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Stage 4 (scale 1:90 000)
Działoszyn – Kępowizna 19 km
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Stage 5 (scale 1:115 000)
Kępowizna – Osjaków 31 km
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Stage 6 (scale 1:110 000)
Osjaków – Burzenin/Strumiany 28 km
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Wodowanie

Przystań

Most drogowy

Ujście
Żegliny

Most
drogowy

Most
kolejowy

1 2 km0
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Stage 7 (scale 1:100 000)

Burzenin/Strumiany – Sieradz 24 km



83

83

83

83

480

480

710

710

479

Rez. Jeziorsko

L. Kamionacz

SIERADZ SIERADZ-WARTA

SIERADZ-MĘKA

132

128

127

138

131
157

144

Pałac z XVIII w.

Kościół gotycki
z XV w.

Kościół
drewniany

z XIX w.

Klasztor bernardynów z XV w.
Klasztor bernardynek z XVIII w.

Ratusz z XIX w.

Pałac eklektyczny z XX w.
Spichlerz z XIX w.

Park podworski Dwór Kamionacz

Dwór z XVII w.

Dwór z XX w.

Kościół
gotycki
z XIV w.

Klasztor podominikański
Rynek staromiejski
Muzeum Okręgowe

Sieradzki Park Etnograficzny
Wzgórze Zamkowe z ruinami zamku

Niniwka

Warta

W
arta

Myja

Jez io ro
Jez io rsko

N
in

iwk
a

Bartochów

Proboszczowice Glinno

-I

Glinno-Kol.-

Dzierzązna

Włyń

Duszniki

Małków

Nobela
Kamionacz

Sucha

Ruda

MnichówDzigorzew

Charłupia
Mała

Dzierlin

Kościerzyn

Biskupice
Grądy Kamionaczyk

Jakubice
Kowale

Baszków

-II

Kol. Charłupia
Mała

Włyń-Kol. I

Włyń-Kol. II

Wrzosy-Ługi

Pierzchnia Góra

Jesionki
Żerosławice

Okupniki

Wojciechów

Kol. Kościerzyn

Kol. Wola
Dzierlińska

WOLA
DZIERLIŃSKA

KOL. DZIGORZEW

MĘKA KSIĘŻA

MĘKA

BOREK

KOL. WOŹNIKI

SIERADZ

WARTA
504504

505505

506506

507507

508508

509509

510510

511511

512512

513513

514514

515515

516516

517517

518518

519519

520520

521521

522522

523523

524524
525525

526526

Przystań

Ujście
Żegliny

Most drogowy

Most
kolejowy

Ujście
Myji

Ujście Niniwki

Most
drogowy

Most
drogowy

Pływanie po rezerwacie
wymaga zezwolenia

Przystań

1 2 km0
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Stage 8 (scale 1:80 000)
Sieradz – Warta 17 km



83

83

478

478

710

710

woj.
 w

ielkopolskie

woj.
 łódzkie

Rez.
Jeziorsko

L. NiemysłówL. Księże Młyny

137

141

119

144

120

148

142

132

131

128

144

136

159

138

Kościół z XIX w. Kościół drewniany
z XVI w.

Dwór z XVIII w.

Dwór z XIX w.

Pałac z XVIII w.

Kościół
gotycki
z XV w.

Klasztor bernardynów z XV w.
Klasztor bernardynek z XVIII w.

Ratusz z XIX w.

Kościół
neogotycki

z XIX w.

Kościół
z XIX w.

Kościół
z XVII w.

Alpaki Cudaki

Uśmiech Alpaki

Niniwka

J
e

z
i

o
r

o
 

J
e

z
i

o
r

s
k

o

Pichna

Warta

W
ar

ta

Teleszyna

Dybów

Kraczynki

Pęczniew

Popów

Rudniki

Nowa Dąbrowa

Brodnia

Ferdynandów

Lubola
Zagórki Józefka

Jadwichna

JeziorskoMaszew

Tądów-Wola
Zadąbrowska

Retnica

Tomisławice

Wola
Miłkowska

Ostrów Warcki

Zadąbrowie-

Ustków

Cielce

Socha

Głaniszew

Witów

Grzybki

Mikołajewice

Morgi

Proboszczowice

Glinno

-I

Glinno-Kol.-

Dzierzązna

Włyń

Duszniki
Małków

Kamionacz

Prośno
Raszelki

-Dolny

Stara Dąbrowa

-Górny

-II

Zaspy-
-Kolonia

-Wieś
-Miłkowice

Kol. Popów

Kol. Pieńki

Annów

-Radunek

-Wiatraczyska

Morgi

-Poddębina

Justynów
Dąbrowa
Lubolska

Pólko

Kol. Kraczynki

-Góry

-Szklanki

-Borki

-Stara Wieś

Żerechów

Socha-Kol.

Kol. Zagórki

Brodnia-Kol.

Gaj
Lasek

Augustynów

Włyń-Kol. I
Włyń-Kol. II

Miłobądz

Wrzosy-Ługi

Józefów-
-Wiktorów

Pierzchnia
Góra

Brzeg-

Strachocice

Miłkowice

Biedajów

Kościanki

Lębno Borowisko

Suchorzyn

Suchorzynek

Kol. Borki
Drużbińskie

Łyszkowska
Wólka

Siedlątków

Kol. Siedlątków

Rzechta
Piekary

Wygoda

Strachocice-
-Kol

Księża
Wólka

Lubiszewice

Księże Młyny

Wola Piekarska
Skęczniew

Łyszkowice

Niemysłów

Zborów

Kol.
Skęczniew

Wilsk

Rzymsko-
-Wygoda

Księże
Kowale

Żabiniec

Byków

Rzymsko-Kol.

Parcele-
-Skęczniew

Nerki

Łyszkowice

Księże Młyny

WARTA

485485

486486

487487

488488

489489

490490

491491

492492

493493

494494

495495

496496

497497

498498

499499

500500

501501

502502

503503

504504

505505

506506

507507

508508

509509 Ujście Niniwki

Most
drogowy

Pływanie po rezerwacie
wymaga zezwolenia

Przystań

Wodowanie

Wodowanie

Wodowanie

Wodowanie

Przystań

Przystań

Wodowanie

Przystań

Przenoska (1600 m)

WodowanieJaz

Próg wodny
Bystrze

Bystrze

EW Jeziorsko

Most
drogowy
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Stage 9 (scale 1:110 000)
Warta – Księże Młyny 21 km



478

478

72

72

473

473

469

woj. łódzkiewoj. wielkopolskie

Czarny
Las

Las
Mizerka

L. Księże Młyny

113
105

109

125

111

155

144

159

Kościół gotycki
z XIV w.

Termy Uniejów
Dwór z XIX w.

Zagroda Młynarska-
skansen,

Tężnia Solankowa

Zamek
z XIV w.

Kościół
z XIX w.

Kościół
z XVII w. Alpaki Cudaki

Warta

W
arta

J e z i o r o
J e z i o r s k o

Popów
Kościanki

Lębno
Borowisko

Łyszkowska
Wólka

Siedlątków

Kol. Siedlątków

Dominikowice

Józefów

-Baliński

Januszówka

Piekary

Księża
Wólka

Lubiszewice

Księże Młyny

Dzierzązna

Gibaszew

Borzewisko

Leśnik

Młyny
Piekarskie

Wola Piekarska

Skęczniew

Łyszkowice

Stawki

Młyny
Piekarskie

Łęg-

-Dominikowski Parcel
Dominikowski

Kol.
Skęczniew

Wilsk

Witoldzin

Smykówka

Olendry

Łęg
Piekarski

Księże
Kowale

Paulina

Żabiniec

Izabela

Byków

Parcele-
-Skęczniew

Nerki

Łyszkowice

Księże
Młyny

Wola
Przedmiejska

Sempółki

Balin

Wypniocha

Ubysław

Kol. Józefów

Kol.
Balin

Człopy Zieleń

Spycimierz

Spicimierz-Kol.

Wieścice

Człopki

Kościelski Łęg

Kaczka

Wydzierek

UNIEJÓW-BUDY

KOŚCIELNICA UNIEJÓW
468468

467467

470470

471471
472472

473473

474474

475475

476476

477477

478478

479479

480480

481481

482482

483483

485485

486486

487487

488488

489489

484484

Wodowanie

Przystań

Przenoska (1600 m)

WodowanieJaz

Próg wodny
Bystrze

Bystrze

EW Jeziorsko

Most
drogowy

Most
drogowy

Przystań,
koniec szlaku

9

1 2 km0

Stage 10 (scale 1:80 000)
Księże Młyny – Uniejów 13 km




